



Uppföljning av förvaltningens verksamhetsplan 2019

Kultur- och fritidsnämndens verksamhet

Innehåll

Uppföljning av förvaltningens verksamhet och utveckling	3
Samhälle	3
Medborgare.....	10
Ekonomi.....	12
Verksamhet.....	14
Medarbetare	15
Övriga uppdrag, handlingsplaner, projekt	17

Uppföljning av förvaltningens verksamhet och utveckling

Förvaltningens aktiviteter i verksamhetsplanen syftar till att nämndens uppdrag och den politiska inriktningen i internbudgeten säkras. Uppföljningen har fokus på om aktiviteterna är genomförda eller inte per den 31 december. Sambandet mellan aktiviteter och resultat kommenteras i nämndens verksamhetsberättelse.

Samhälle

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
En medskapande kultur- och fritidsverksamhet	Ta fram en handlingsplan för Berga by <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 4	Genomfört	<p>Planering har pågått under de första tre kvartalen 2019. Kultur- och fritidsnämnden tilldelades ekonomiska medel under kvartal 4 (KS § 301, dnr KS 2019-582).</p> <p>Mål- och strategiplan (handlingsplan) som bland annat innehåller en plan för 2020 är framtagen. Strategin för bibliotek, Kontakt Linköping, ungdomsverksamheten samt områdesbaserad socialtjänst är att samverka och samlokaliseras i Berga Slott. CKS är tillfrågad för att forska på arbetssätt och medborgarmedverkan. För utemiljön är sagolekpark, sittgrupper med kombinerad plats för stadsodling samt målning av slottet beställt under 2019. En plan för resterade lokaler och utemiljö ska tas fram under 2020.</p>
	Utveckling av ungdomsverksamhet 13-25 år <i>(ansvarig Kulturscener och ungdom)</i>	Kvartal 4	Genomfört	<p>Planerad utveckling har genomförts under 2019. Utvecklingsarbete kommer att fortgå under 2020.</p> <p>Omorganisering av ungdomsverksamheten har genomförts under 2019.</p> <p>Arbetsgrupper har tillsatts för ta fram nya arbetssätt kring</p>

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
				<p>delaktighet. Implementering av nya arbetssätt sker under 2020.</p> <p>Ny mobil ungdomsverksamhet, LinGo, har startats under kvartal 3.</p>
	<p>Utveckla programutbud för skapande verksamhet på våra kulturarenor (<i>ansvarig Kulturscener och ungdom</i>)</p>	<p>Kvartal 4</p>	<p>Genomfört</p>	<p>Planerad utveckling har genomförts under 2019. Vidareutveckling av programverksamheten kommer att fortgå under 2020.</p> <p>Uppmuntrat nya samverkansformer inom och med, föreningslivet och de kreativa aktörerna för att öka delaktighet.</p> <p><i>Skylten:</i> Residens för icke-etablerade och etablerade konstnärer. Startat upp dansverksamhet, musikverksamhet, fotoverksamhet, arrangörutbildningar och arrangörsnätverk i samverkan med föreningslivet och studieförbund.</p> <p><i>Agora:</i> Initierat samarbeten kring medskapande aktiviteter i ateljé, digital studio, musikstudio, blackbox etc, så som artist in Residence, öppen ateljé, mediaverkstad, scenkonstutövande, språkcafé, bokcirklar, sagostunder och författarsök.</p> <p><i>Dansens hus:</i> Programverksamhet i form av daglig dansundervisning och enstaka föreställningar.</p>

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
				<i>Saga</i> : Första etappen av renovering är slutförd under kvartal 4. Renoveringen förbättrar säkerhet och förutsättningar scenkonstutövande.
Inkluderande mötesplatser och anläggningar.	Utveckling av ungdomsverksamhet 13-25 år (ansvarig Kulturscener och ungdom)	Kvartal 4	Genomfört	Planerad utveckling har genomförts under 2019. Utvecklingsarbete kommer att fortgå under 2020. Arbete med att bibehålla HBTQ-certifieringen har pågått under 2019. Fokus på trygghet avseende inre och yttre miljö. Arbete med tillgängligheten på kulturarenor har genomförts under 2019.
	Implementering av arbetsmodell för inkludering vid Agora i Skäggetorp (ansvarig Kulturscener och ungdom)	Kvartal 4	Genomfört	Kontinuerliga dialogforum med medborgare, studieförbund och samarbetspartners. Uppmuntrar nya samverkansformer inom och med föreningslivet och de kreativa aktörerna. Arbetssättet har resulterat i ett stort antal aktiviteter och arrangemang i samverkan med studieförbund och lokala aktörer.
Miljövänlig verksamhet	Utreda klimatanpassad belysning i motionsspår (ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)	Kvartal 3	Kvarstår	Planeras att genomföras under 2020 i samband med utredningen av Ryd Motionscentrum. Denna aktivitet ingår även i handlingsplan för koldioxidneutralt Linköping 2025.
	Förändra och öka egenproduktion av foder	Kvartal 3	Genomfört	Möjligheten att öka egenproduktion av foder har utretts och testats. Utredningen visar att detta inte är

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	<i>(ansvarig Friluftsmuseet Gamla Linköping)</i>			genomförbart, på grund av bland annat en låg kvalitet i slutprodukten.
	Genomföra planerade åtgärder i enlighet med handlingsplan för kemikalieprogram <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 4	Pågår	Förvaltningen har tagit fram riktlinjer när det gäller miljöåtgärder på både nya och befintliga konstgräsplaner. Riktlinjerna är inte beslutade i Kultur- och fritidsnämnden. Åtgärder på befintliga konstgräsplaner är genomförda. Aktiviteten att genomlysna nämndens användning av kemiska ämnen, produkter och artiklar påbörjades under 2019 och planeras att slutföras 2020.
	Genomföra pågående och planerade åtgärder i enlighet med kommunens handlingsplan för koldioxidneutralitet <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 4	Pågående	Genomförda aktiviteter: Swedish Welcome (hållbarhetscertifiering av turismverksamhet), bidrag till miljöanpassning av föreningsägda anläggningar och miljökrav vid upphandling av drift och skötsel (idrott) i enlighet med policy. Vidare använder flera verksamheter eldrivna fordon och el-cyklar. Avstämning av nämndens pågående och planerade åtgärder ska genomföras för att kunna bedöma utfall av aktiviteter och i vilken mån de följer tidplan.
Attraktiva mötesplatser, anläggningar och besöksmål	Ta fram en strategisk plan för Friluftsmuseet Gamla Linkö-	Kvartal 4	Pågående	Arbetet har påbörjats och planeras slutföras under 2020. Förslaget beror på att

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	ping (ansvarig Fri-luftsmuseet Gamla Linköping)			den strategiska planen behöver invänta resultatet från museiutredningen (strategiskt utvecklingsuppdrag 2020) som beräknas vara klar i mars/april 2020 (KFN § 130, dnr KOF 2019-136).
	Projektering av nya idrottsanläggningar (ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)	Kvartal 4	Genomfört	<p>Följande anläggningar är just nu under byggnation: Ny simhall, Vasahallen, konstgräsplan i Skäggetorp.</p> <p>Anläggningar med planerad byggstart under 2020: Idrottshall i Vikingstad, idrottshall i Sturefors, utveckling av Ryd Sportcenter. Konstgräsplanen i Skäggetorp kommer att tas i drift.</p> <p>Under 2020 kommer även detaljplanarbetet avseende en ny idrottshall i Berga att fortsätta.</p>
	Utredning om utveckling av Ryd motionscentrum (ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)	Kvartal 4	Pågående	<p>Utredningen avseende utveckling av Ryd Motionscentrum har påbörjats under kvartal 4 2019 (KFN § 115, dnr KOF 2019-206).</p> <p>Förseningen beror bland annat på att förvaltningen inväntat resultatet från utredningar om egenorganiserad idrott våren 2019 (KFN §§ 55,77, 89, dnr KOF 2018-462)</p> <p>Utredningen kommer att genomföras i samverkan med Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen.</p>

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	Nytt motionsspår i Ekängen (ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)	Kvartal 3	Pågående	Försenat och beräknas kunna genomföras tidigast under första halvåret 2020. Aktiviteten finns med i förvaltningens verksamhetsplan för 2020. Förseningen beror på diskussioner med markägare, arrendatorer och Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen.
	Utveckling av Ryd Sportcenter (ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)	Kvartal 4	Pågående	Försenat och beräknas genomföras under 2020. Förseningen beror på att förarbetet tagit längre tid än planerat. Utveckling sker i samverkan med bland annat Lejonfastigheter AB. Ett genomförandebeslut planeras i mars 2020. Framtagande av förfrågningsunderlag för markentreprenad, bygglovsansökan och upphandling av Airdome planeras under våren 2020.
Hög kvalitet avseende uttrycksformer inom kultur och fritid	Utveckling av mötes- och kulturarenor (ansvarig Kulturscener och ungdom)	Kvartal 4	Genomfört	Planerad utveckling har genomförts under 2019. Utvecklingsarbete kommer att fortgå under 2020. Linköpingsborna erbjuds ett kulturliv som består av bredd, spets och bred representation. Arbetar med att uppmuntra både professionella kulturutövare och amatörer att ta plats i nämndens arenor. Kontinuerlig förs en dialog med studieförbund och samarbetspartners

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
				<p>för att kvalitetssäkra aktiviteterna. Vidare arbetar verksamheten med att stötta och utbilda lokala arrangörer genom att till exempel erbjuda ändamålsenliga lokaler, residens och folkbildande insatser.</p> <p>Upplevelsen är att engagemang och renommé har förstärkts under året och resulterat i att fler kommuninvånare har tagit del av utbudet.</p>
	Vidareutveckla koncept för offentligt centralt kulturområde (MaxMix) <i>(ansvarig Konstheten)</i>	Kvartal 3	Kvarstår	Aktiviteten kommer inte att kunna genomföras under 2019. Avvikelse beror på att byggprojektet Max-Mix har bordlagts av Sankt Kors på obestämmd framtid.
Utmanande och inspirerande kultur- och fritidsutbud	Utveckla formerna för en kulturfestival <i>(ansvarig Kulturscener och ungdom)</i>	Kvartal 4	Genomfört	<p>Formerna för en kulturfestival har tagits fram under 2019.</p> <p>Kulturveckan planeras att genomföras i maj 2020 i samverkan med lokala kulturaktörer.</p>
	Utveckla ”artist in residence”-konceptet <i>(ansvarig Konstheten)</i>	Kvartal 4	Pågående	<p>Aktiviteten planeras att påbörjas under 2020. Avvikelse beror på utvald konstnär inte kunde påbörja sin vistelse vilket har krävt en omstart av projektet.</p> <p>Samarbete har initierats med kommunen i Tours, Frankrike under 2019.</p>
	Utveckla konst på alternativa arenor – Wow-projekt, parkeringshus <i>(ansvarig Konstheten)</i>	Kvartal 1	Pågående	Pågående och beräknas vara avslutat 2021. Tre parkeringshus (Detektiven, Druvan, Vasahallen). Projektet har försenats bland annat

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
				på grund av överklagande av bygglov Vasahallen.

Medborgare

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
Ökad kunskap om kulturella uttrycksformer	Förbättra dialogen med studieförbund <i>(ansvarig kultur, Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 4	Genomfört	Dialog för strategisk samverkan har genomförts under 2019. Arbetet med strategisk samverkan kommer att fortgå under 2020. Dialogen med förbunden har också ökat på verksamhetsnivå. Detta har resulterat i flera givande samarbeten.
	Utveckla programverksamheten <i>(ansvarig Kulturscener och ungdom)</i>	Kvartal 4	Genomfört	Arbete har påbörjats och fortlöper enligt plan. Programverksamheten har bland annat utvecklats genom nya samverkansformer inom och med, föreningslivet och de kreativa aktörerna. Se även aktivitet <i>Utveckla programutbud för skapande verksamhet på våra kulturarenor.</i>
Kultur- idrotts- och fritidsutbud för alla	Framtagande av handlingsplan för idrottspolitiska programmet <i>(ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)</i>	Kvartal 3	Genomfört	En handlingsplan till det idrottspolitiska programmet beslutades i kommunstyrelsen i december 2019 (KS § 386, dnr KS 2016-795). Förseningen beror på beredningsprocessen som tog längre tid än planerat.
	Förändringsarbete med satsning på jämställdhet <i>(ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)</i>	Kvartal 4	Genomfört	Planerat förändringsarbete har genomförts under 2019. Arbetet med jämställdhet genomförs kontinuerligt även framåt.

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
				<p>Arbetet under 2019 har bland annat resulterat i att det för första gången betalades ut ett jämställt verksamhetsbidrag i november 2019. Utredningar om jämställd idrott och egenorganiserad idrott är presenterade för kultur- och fritidsnämnden.</p> <p>Vidare har olika satsningar har gjorts till föreningar som ansvarar för drift och skötsel av anläggningar för egenorganiserad idrott. Dessa satsningar blir per automatik jämställdhetsatsningar då denna typ av idrott lockar fler flickor och kvinnor.</p> <p>Dialog med kommunala bolag om jämställd sponsring påbörjades under 2019. Detta arbete kommer att fortgå under 2020.</p>
	Ta fram en plan för barnkulturgaranti <i>(ansvarig kultur, Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 4	Pågående	<p>Försenat och beräknas slutföras under 2020. Ett ramverk har tagits fram vid förvaltningen. Fortsatt arbete med IT-stöd, förankring och implementering fortgår under 2020.</p> <p>Förseningen beror på att förarbetet tagit längre tid än planerat.</p> <p>Se även aktivitet <i>Utveckla IT-system för barnkulturgaranti.</i></p>
Tillgängliga mötesplatser och anläggningar	Ta fram en handlingsplan för utveckling av biblioteken för att stärka det demokratiska uppdraget	Kvartal 2	Pågående	<p>Aktiviteten planeras att genomföras inom uppdraget att ta fram en ny Biblioteksplan för Linköpings kommun. I biblioteksplanen läggs extra vikt</p>

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	<i>(ansvarig Linköpings stadsbibliotek)</i>			vid det demokratiska uppdraget. Beslut om ny Biblioteksplan planeras till april 2020 i Kommunfullmäktige.
	Meröppet på ett av närbiblioteken <i>(ansvarig Linköpings stadsbibliotek)</i>	Kvartal 2	Genomfört	Meröppet finns vid ett av närbiblioteken (Ljungsbro). Tekniskt sett fungerar det bra. Utvärdering av Meröppet ur ett kommuninvånarperspektiv planeras under 2020.
	Verksamhet i alla kommundelar inom Kulturskolan <i>(ansvarig Kulturskolan)</i>	Kvartal 3	Genomfört	Kulturskolans verksamhet når barn och ungdomar från samtliga kommundelar. Utbudet av verksamhet skiljer sig mellan kommundelarna vilket bland annat beror på efterfrågan och tillgång till lokaler.

Ekonomi

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
Kostnadseffektivt nyttjande av lokaler, anläggningar och arenor	Utveckling av utbildning för föreningar <i>(ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)</i>	Kvartal 3	Genomfört	Utbildning i och information om InterbookGo har genomförts för idrotts- och fritidsföreningar. InterbookGo har under 2019 satts i full drift. All bidragshandling för idrotts- och fritidsföreningar sker i systemet och merparten av föreningarna/kunderna bokar tider i systemet. Arbete med att implementera InterbookGo för kulturföreningarnas bidragsansökningar samt bokning av lokaler vid kulturarenorna har påbörjats under 2019.
	Förbättra system för ekonomisk uppföljning	Kvartal 4	Genomfört	Arbete under 2019 har genomförts enligt

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	<i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>			planering. Ny struktur för redovisning har arbetats fram under 2019. Den nya strukturen går i drift från och med 1 januari 2020.
	Utveckla en lokalförsörjningsplan och process <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 1	Pågående	Arbetet har påbörjats under 2019. Förvaltningen avvaktar utvecklingsarbetet med lokalförsörjningsplan då denna påverkas av den nya hyresmodellen där Lejonfastigheter AB enligt hyresmodellen ansvarar för lokalförsörjningsprocessen.
	Förändra processen för översyn av avgifter för idrotten <i>(ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)</i>	Kvartal 2	Genomfört	<p>Aktiviteten har genomförts inom det strategiska utvecklingsuppdraget <i>Samtliga nämnder ska se över sina avgifter i relation till privatpersoner och företag för ökad transparens, likställighet och koppling mellan avgift och utfört arbete.</i></p> <p>Utredning av samtliga nämndens avgifter har genomförts under kvartal 4. Vid tidpunkt för årsbokslutet har resultatet inte presenterats i kultur- och fritidsnämnden.</p>
	Översyn av principer för fördelning av tider i idrottsanläggningar <i>(ansvarig Anläggningsdrift och lokalbokning)</i>	Kvartal 2	Genomfört	Förslag på nya fördelningsprinciper för inomhusanläggningar har tagits fram i samarbete med Östergötlands Idrottsförbund och Linköpings Idrottsförbund. De nya principerna planeras beslutas i kultur – och fritidsnämnden i februari 2020.

Verksamhet

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
Möjlighet till eget skapande inom kultur och fritid	Skapa en organisation och struktur för social hållbarhet för att utveckla förvaltningens arbete med inkludering och etablering av nyanlända <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 2	Genomfört	En struktur för att utveckla arbetet med social hållbarhet har tagits fram. Strukturen omfattar såväl inkludering som systematiskt arbete utifrån barnkonventionen.
	Skapa en systematik för en idé- och innovation tas fram för att främja ständiga förbättringar och ett processorienterat arbetssätt för effektiva arbetsrutiner <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 3	Kvarstår	Aktiviteten kommer inte att slutföras 2019. Detta beror på att implementeringsfasen har bedömts vara resurskrävande och utifrån tidigare effektiviseringskrav och kommande kommande kostnadsdämpande åtgärder prioriteras andra insatser.
Hög digitaliseringsgrad	Genomföra en förstudie för att utveckla digital kreativ verkstad <i>(ansvarig Linköpings stadsbibliotek)</i>	Kvartal 4	Genomfört	Förstudien är slutförd och redovisad till Kulturrådet. Projektet Digital kreativ verkstad har startats upp under 2019. Verkstaden ska fungera som ett steg i människors digitala medvetenhet där besökaren kan gå från att vara konsument till att också vara producent och medskapare. Projektet kommer att fortgå under 2020. Finansiering sker via Kulturrådet (stärkta bibliotek).
	Utveckla digitalt berättande <i>(ansvarig Friluftsmuseet Gamla Linköping)</i>	Kvartal 4	Pågående	Arbete pågår. ”Spår i staden” slutförs under 2020. En julvandring med QR-koder är genomförd under 2019.
	Utveckla IT-system för barnkulturgaranti	Kvartal 3	Pågående	Arbete pågår. Förse- nat och beräknas införas under 2020.

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	<i>(ansvarig Kultur, Kultur- och fritidskontoret)</i>			LK-data ser över möjligheten att ansvara för driften av ett redan befintligt system. Förseeningen beror på fördjupat förarbete om gemensamma behov inom kultur- och fritidsförvaltningen. Se även aktivitet <i>Ta fram en plan för barnkulturgaranti</i> .
	Utveckla ny webbplats <i>(ansvarig Friluftsmuseet Gamla Linköping)</i>	Kvartal 3-4	Genomfört	Utveckling av ny webbplats har genomförts under 2019. Utvecklingen innebär även att webbplatsen är anpassad till olika devices. Lansering av den nya webbplatsen sker i början av 2020.

Medarbetare

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
Goda arbetsplatser <i>Varje medarbetare känner arbetsglädje och stolthet samt har inflytande och möjlighet att utvecklas.</i>	Utveckling av Puls och passion för den goda medarbetaren <i>(ansvarig ledningsgrupp)</i>	Kvartal 4	Pågående	Planering av ny förvaltningsdag pågår.
	Utveckla en gemensam introduktion för nya medarbetare <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 2	Genomfört	Arbete med utveckling av gemensam introduktion har genomförts under kvartal 4 och finns publicerad på Linweb.
	Utveckla arbetsgivarvarmärke och ambassadörskap bland annat genom förbättrad kommunikation/information internt med fokus på kommunens såväl som förvaltningens styrning, ledning och mål <i>(ansvarig ledningsgrupp)</i>	Kvartal 3-4	Genomfört	Arbete med struktur och information på Linweb är genomfört.

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
	Utveckla uppföljning, analys, stöd och organisation för hantering av sjukfrånvaro (ansvarig Kultur- och fritidskontoret)	Kvartal 2	Pågående	Nytt kommunövergripande rehabiliterings-system är infört under senare delen av 2019. Planering av åtgärder på förvaltningsnivå har inte genomförts under 2019 på grund av bristen av personella resurser. Detta arbete planeras att genomföras under 2020.
Framgångsrikt chef- och ledarskap <i>Varje chef leder och utvecklar sina verksamheter mot uppsatta mål med mod, engagemang och mänsklighet.</i>	Ta fram en modell för att minska sårbarheten för stödfunktioner i förvaltningen. (ansvarig Kultur- och fritidskontoret)	Kvartal 4	Genomfört	Översyn och genomförande för minskad sårbarhet av stödfunktioner inom förvaltningen har under 2019 genomförts. Arbetet innefattar administrativa-ekonomi- och nämndfunktioner.
	Kvalitetsutveckling avseende indikatorer för uppföljning av verksamheten (ansvarig Kultur- och fritidskontoret)	Kvartal 2	Genomfört	Planerat utvecklingsarbete har genomförts under 2019. En organisationsstruktur för nämndens kvalitetsarbete bestående av en styrgrupp (förvaltningsledningen) och en kvalitetsgrupp med representanter från nämndens samtliga verksamheter har implementerats under 2019. Arbetet med att utveckla indikatorer för uppföljning av verksamheten kommer att fortgå under 2020.
	Stärka chefskapet, chefers förutsättningar och chefsutveckling (ansvarig ledningsgrupp)	Kvartal 4	Pågående	Planerade aktiviteter har genomförts under 2019. Kommunövergripande rapport för Projektet ”chefers förutsättningar” är klar. Projektet kommer att fortgå under 2020 där aktiviteter

Nämndmål	Aktivitet	Slutdatum 2019	Status	Kommentar
				utifrån rapporten ska tas fram.
Nya vägar för (tryggad) kompetensförsörjning <i>Utveckling av den digitala medarbetaren, ett ansvarstagande för ett livslångt lärande och ett aktivt arbete med professionsanalyser för rätt använd kompetens skapar nya vägar för kompetensförsörjningen.</i>	Genomföra projekt önskad högre sysselsättningsgrad <i>(ansvarig Kultur- och fritidskontoret)</i>	Kvartal 1	Genomfört	Införande vid stadsbiblioteket är genomfört. Planering fortlöper för övriga berörda enheter vid förvaltningen.

Övriga uppdrag, handlingsplaner, projekt

Nedanstående är de handlingsplaner som omnämndes i verksamhetsplanen för 2019. Arbetet med dessa har i stort pågått enligt plan. I verksamhetsplanen för 2020 har nedanstående sammanställning kompletterats med ytterligare uppdrag, handlingsplaner och projekt.

Handlingsplan	Uppföljning
Biblioteksplan för Linköpings kommun 2014-2018	Beslut om förlängning till och med 2019-12-31 KF 2018-12-04 § 286. Beslut om ny Biblioteksplan för Linköpings kommun planeras till kommunfullmäktige i april 2020.
Handlingsplan mot våld i nära relationer och hedersrelaterat förtryck	Översyn har genomförts vad handlingsplanen innebär för nämndens olika verksamheter. Utifrån översynen har en åtgärds- och aktivitetsplan tagits fram för förvaltningen. Denna plan har inte följts upp under 2019.
Konkurrensutsättningsplan	KFN § 74 (Dnr KOF 2019-137). Beslut om att upphäva konkurrensutsättningsplanen.
Dokumenthanteringsplan	Arbete pågår med att revidera informationshanteringsplan (tidigare dokumenthanteringsplan). Planeras att slutföras under 2020.
Lokalförsörjningsplan	Följs upp i verksamhetsberättelse 2019.
Personal och kompetensförsörjningsplan	Ny plan togs fram samband med internbudget 2020. Planen gäller för 2020 med plan för 2021-2027.
Upphandlingsplan	Följs upp i verksamhetsberättelse 2019.
Plan för uppföljning och insyn	Följs upp i verksamhetsberättelse 2019.
Rutiner för åtgärder mot mutor och bestickning	De kommungemensamma rutinerna återfinns på förvaltningens linweb-sidor. Samtliga nya chefer och medarbetare ska informeras om dessa rutiner i samband med introduktion. Uppföljning för hur detta följs behöver emellertid ske.
Handlingsplan utifrån kemikalieprogram för Kultur- och fritidsnämnden (KFN 2018-10-25, § 132)	Uppföljning och avstämning av aktiviteterna sker i verksamhetsberättelsen för 2019 med en slutlig rapportering under 2021. Ingen uppföljning i övrigt har genomförts under 2019.

CEMR deklARATIONEN	Nulägesanalys och workshop har genomförts vid förvaltningen under kvartal 4 2019. Inför workshop sammanställdes förvaltningens arbete med jämställdhet. Förvaltningen deltar i Kommunledningsförvaltningens arbete med att ta fram en ny handlingsplan för kommunens jämställdhetsintegreringsarbete.
Handlingsplan för idrottspolitiska programmet	Beslutades i kommunstyrelsen i december 2019 (KS § 386, dnr KS 2016-795). Följs upp i samband med delårsuppföljning och bokslut 2020.
Handlingsplan för kulturpolitiska programmet	Handlingsplanen är inte beslutad. Arbetet pågår med att ta fram handlingsplanen. Arbetet sker i samverkan med bland annat förvaltningar och kommunala bolag.
Internkontrollplan	Följs upp i verksamhetsberättelse 2019 och bilaga till den samma.
Anläggningsstrategi	Har inte reviderats under 2019.
Handlingsplan för romsk inkludering 2018-2021	Förvaltningen har under kvartal 1 i samband med uppföljning av handlingsplanen bedömt att aktiviteterna inte har direkt koppling till nämndens ansvarsområde, däremot sker arbetet med minoritetsgrupper löpande inom nämndens verksamhetsområden. Mot bakgrund av detta meddelades Kommunledningsförvaltningen i mars 2019 att förvaltningen/nämnden inte bör ansvara för aktiviteter som återfinns i handlingsplanen.